
Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/23846/2022 r n
Spisová značka:
Vaše značka:

Vltavotýnská teplárenská a.s.
Budějovická 82

Vyřizuje: 375 01 Týn nad Vltavou
Telefon: IČO:62497421
e-mail:

Datum: 14.10.2022 L J
Objednávka stavebních prací: ZŠ Malá Strana - měření a regulace ve třídě školky
v rámci přeložky a úpravy podstropních rozvodů vytápění a vody v prostorách stavební akce
„Adaptace třídy MŠ v budově ZŠ Malá Strana, Týn nad Vltavou"
Zadáno přímým výběrem dle čl. 9 odst. 2a) platné Směrnice 4/2016 zásady pro zadávání veřejných zakázek malého

rozsahu.

Na základě usnesení Rady města č. 534/2022 ze dne 03.10.2022 objednáváme u Vás stavební práce dle

předané projektové dokumentace pro provádění stavby „STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P.285 - PŘEDŠKOLNÍ TŘÍDA

(ZÁKLADNÍ ŠKOLA TÝN NAD VLTAVOU, MALÁ STRANA) DOPRACOVÁNÍ UT A ZTI" vypracované PROJEKČNÍ

KANCELÁŘI SK s.r.o., Rámy 331,375 01 Týn nad Vltavo, IČO: 14029111 a dle specifikace vaší cenové nabídky

za celkovou cenu 195 000,- Kč bez DPH (235 950,- Kč vč. DPH). Termín zhotovení: do 27.01.2023.
Poznámka k termínu dokončení: V koordinaci se stávajícím zhotovitelem (Temstav AB, s.r.o.) stavby„Adaptace třídy MŠ
v budově ZŠ Malá Strana, Týn nad Vltavou" ve smyslu nutného přerušení navazujících stavebních pracído doby provedení

přeložky a úpravy podstropních rozvodů vytápěnía vody v prostorách akce se stanoveným termínem dokončení této akce

do 27.01.2023 z důvodu požadavku města pro včasnou registraci zařazení školy do rejstříku škol).

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých podmínek (viz
níže). Fakturace dílčích provedených částí může být provedena po odsouhlasení zástupce objednatele. Fakturujte na
Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-
00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že dílo není
používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou
do enesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPFI.

I

p u hospodářské správy

otisk úředního razítka

Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Příkazce operace:

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu: Bc. Jan Dolejší

Cena je v místě a čase obvyklá.

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624
posta(Stnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

MTNVES01982156



VĚC: AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.j.: MÚT/23846/2022 ze dne 14.10.2022.

Objednatel: Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, IČO: 00245585

Potvrzuji tímto akceptaci obdržené objednávky města Týn nad Vltavou č.j.: MÚT/23846/2022 ze dne

14.10.2022 na akci: ZŠ Malá Strana - měření a regulace ve třídě školky v rámci přeložky a úpravy

podstropních rozvodů vytápění a vody v prostorách stavební akce „Adaptace třídy MŠ v budově ZŠ

Malá Strana, Týn nad Vltavou".

Za zhotovitele:

Vltavotýnská teplárenská a.s.,

Budějovická 82,

375 01 Týn nad Vltavou,
IČO:62497421



VLTAV#TÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a s.

NABÍDKA NA ZAKÁZKU:

Budějovická 82

37501 Týn nadVltavou

ZŠ Malá Strana- měření a regulace ve
třídě školky

Zakázka:

Příjemce:

ZŠ Malá Strana- měření a
regulace ve třídě školky
MĚSTO Týn nad Vltavou
Obor hospodářské správy
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou
IČ 245585

název objektu / popis práce m.j.
počet
m.j. c

Revize směšovacího uzle soubor 1
Rozšíření systému SW soubor 1
Hlavice termoel. Bezdrátová ks 9
Prostorové čidlo bezdrátové ks 5
Bezdrátový přijímač ks 1
Kabely soubor 1
Montáž soubor 1
Zaškolení a zprovoznění SW soubor 1
Projektová dokumentace soubor 1

Celkem

Celkem bez DPH
DPH 21%

CELKEM s DPH

Dne: 7.10.2022
ZPRACOVALA

195 000 Kč
40 950 Kč

5 950 Kč

TELEFON: 385 722 771,385 722 539
FAX: 385 721 642

Bankovní spojení:
ČSOB 270 926 057 / 0300

IČO: 62497421
DIČ: CZ62497421


